
	 	
www.vaxjoforum.se  

	
Pressmeddelande	2023-11-19	
	
Rädda	vår	simhall!	
	
I	lördags	(18/11)	genomförde	Växjö	Forum,	i	strålande	solsken,	en	demonstration	för	
att	rädda	Växjö	simhall.	Vid	demonstrationen	deltog	c:a	250	personer.	
	
Demonstrationen	inleddes	med	att	Växjö	Forums	ordförande	Järda	Blix	höll	ett	kort	
anförande,	där	hon	bland	annat	sa:	
”Här	och	nu	i	Växjö	och	Sverige	kan	vi	bry	oss	om	”lyxen”	av	en	utpräglad,	vacker	och	
fantastiskt	belägen	simhall.	En	sådan	tillgång	i	våra	och	stadens	vardagsliv	vill	vi	inte	
förlora!	Den	är	en	del	av	Växjös	själ	och	ska	värnas	och	tas	tillvara!	
	
Därefter	talade	Lennart	Burde	om:	
…vikten	av	att	medborgarna	får	en	sanningsenlig	och	riktig	information	i	simhallsfrågan.	
Nu	förekommer	för	mycket	vilseledande	information.	Bla	annat	hävdar	politikerna	att	
man	kan	bygga	en	ny	simhall	i	Bäckaslöv	för	600	milj	kr,	när	vi	vet	att	motsvarande	
simhallar	i	Sverige	idag	kostar	kring	en	miljard.	
	
Olof	Thedin	lyfte	fram:	…problemet	med	att	politikerna	lovar	att	använda	vår	simhall	till	
något	annat,	men	inte	vad,	inte	hur	och	inte	vad	det	kommer	kosta.	Detta	riskerar	med	stor	
säkerhet	medföra	att	simhallen	så	småningom	rivs.	
	
Slutligen	tog	Ingmar	Nordström	upp:		
…möjligheten	att	behålla	och	utveckla	vår	nuvarande	simhall	som	badhus	inklusive	
kallbad	för	vanligt	folk	och	alla	som	sportar	runt	sjön.	Samtidigt	kan	man	bygga	en	ny	
simhall	med	50-metersbassäng	och	hoppbassäng	i	Bäckaslöv.	
	
Efter	en	rundvandring	i	centrum	avslutades	demonstrationen	på	Vattentorget	med	
några	ord	av	Järda	Blix:	
	
Vår	namninsamling	RÄDDA	VÅR	SIMHALL	har	hittills,	på	drygt	två	veckor,	samlat	1	500	
namnunderskrifter.	Namninsamlingen	fortsätter.	
	
Med	vår	gemensamma	vandring	genom	stan	i	dag	och	alla	påskrivna	namnlistor	har	vi	nu	
med	ert	stöd	kunnat	göra	opinionen	synlig	och	lägga	extra	tyngd	och	tryck	bakom:	
	

VI	VILL	HA	VÅR	SIMHALL	VID	SJÖN	I	STADEN	
och	

VISA	UNDERLAG	OCH	ARGUMENT	
	
Vi	ska	på	nytt	ta	initiativ	till	samtal	med	politiken,	i	någon	form	av	offentlig	debatt.	
Med	ert	stöd	från	i	dag	hoppas	vi	att	det	går!	”	
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